[image: image2.png]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2023
         № 134
О признании утратившим силу

решения Думы города Пыть-Яха
от 27.04.2016 № 411 «О внесении
изменений в решение Думы города Пыть-Яха
от 24.05.2013 № 213 «Об утверждении
Положения о порядке участия муниципального
образования город Пыть-Ях в организациях
межмуниципального сотрудничества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, Дума города Пыть-Яха
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 411 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 213 «Об утверждении Положения о порядке участия муниципального образования город Пыть-Ях в организациях межмуниципального сотрудничества».
2.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

	    Глава

    города Пыть-Яха

	____________ Д.П. Уреки

	    ____________ А.Н. Морозов

	«____» _____________ 2023 г.

	    «____» ____________ 2023 г.

[image: image1]